
ZARZĄDZENIE NR 2041.2024 
BURMISTRZA STRUMIENIA 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenie naboru kandydatów do Komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz uchwały Nr XLI.464.2023 Rady Miejskiej 
w Strumieniu z dnia 29 października 2023 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Strumień z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
 i o wolontariacie na 2024 rok – Burmistrz Strumienia 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłosić nabór kandydatów do Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów do Komisji konkursowej stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Gminy Strumień. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Strumienia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

   

Burmistrz 
 
 

Anna Grygierek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2041.2024 

Burmistrza Strumienia 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

OGŁOSZENIE 
Burmistrz Strumienia ogłasza nabór kandydatów 

do Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach na realizację 
zadań publicznych w 2024 r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

1. Zgłoszeń kandydatów do Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych 
konkursach na realizację zadań publicznych w 2024 r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie mogą dokonywać 
organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), zwane w dalszej części ogłoszenia „Organizacjami”. 

2. Organizacje wskazują kandydatów na członków Komisji konkursowej na formularzu zgłoszeniowym, 
którego wzór stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia. 

3. Udział w pracach Komisji konkursowej jest nieodpłatny, jej członkom nie przysługuje zwrot kosztów 
podróży służbowej. 

4. Wskazany przez Organizacje kandydat do Komisji konkursowej powinien posiadać znajomość zagadnień 
związanych z zakresem zadań publicznych będących przedmiotem konkursu. 

5. Komisja konkursowa zostanie powołana przez Burmistrz Strumienia i będzie działać w oparciu o ustawę 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571). 

6. Zadaniem Komisji konkursowej będzie: 

1) ocena i opiniowanie złożonych ofert z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści ogłoszenia 
o konkursie ofert, 

2) przygotowanie wykazu ofert rekomendowanych do udzielenia dotacji. 

7. Wypełniony formularz zgłoszenia, o którym mowa w ust. 2 należy złożyć w Urzędzie Miejskim 
w Strumieniu ul. Rynek 4, 43-246 Strumień osobiście, za pośrednictwem operatora  
pocztowego lub ePUAP  do dnia 22 stycznia 2024 r. 

8. Wskazanie przez Organizacje kandydatów do udziału w Komisji konkursowej nie jest jednoznaczne 
z powołaniem do jej składu. 

9. Do składu Komisji konkursowej nie mogą być powołane osoby wskazane przez organizacje biorące 
udział w konkursie. 

10. Spośród wszystkich zgłoszeń Burmistrz Strumienia wybierze dwóch przedstawicieli, którzy będą 
reprezentować Organizacje w pracach Komisji konkursowej. 

11. Komisja konkursowa może działać bez udziału osób wskazanych przez Organizacje w przypadkach 
określonych w art. 15 ust 2 da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571). 



12. Wybrani członkowie Komisji konkursowej zostaną poinformowani o tym fakcie telefonicznie 
lub pocztą elektroniczną na wskazany w zgłoszeniu adres e- mail. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Anna Grygierek 

 



 

 

Załącznik do ogłoszenia  

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY  DO KOMISJI KONKURSOWEJ 

do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań 

publicznych w 2024 r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

I. Dane organizacji pozarządowej: 

Nazwa …………………………………………………………………………….…………......  

adres siedziby ………………………..………………………………………………………. 

tel. …………………………………….……, e mail ………………………………….……….. 

 

 

…………..…………………….                 ……………………………..………….. 
                      Pieczęć organizacji      Data i podpis Prezesa lub osoby upoważnionej 

 II. Dane osoby zgłaszanej do udziału w pracach Komisji konkursowej: 

Imię i nazwisko ……………………………., adres …………………………………………… 

tel. …………………., e mail ………………., funkcja w organizacji ……………………...….  

III. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych osoby zgłaszanej do udziału w pracach 

Komisji konkursowej: 

Zgodnie z art.6 ust.1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE zwanym w dalszej części RODO (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 

wyrażam zgodę na przetwarzanie moich  danych osobowych zawartych formularzu  

zgłoszeniowym         

                                                                                          TAK              NIE 

Podanie danych i wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych objętych formularzem 

jest dobrowolne, lecz ich nie podanie skutkuje brakiem danych niezbędnych do rozpatrzenia 

zgłoszenia do składu Komisji konkursowej na podstawie art. 15 pkt 2d ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2023 r, poz. 571) 

 

              ..………………………………….. 
                          Data i podpis  kandydata do  Komisji konkursowej

            

KLAUZULA INFORMACYJNA 
Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE zwanym w dalszej części RODO informuję, że: 
1. Administratorem danych osobowych zawartych w formularzu zgłoszeniowym jest Urząd Miejski w Strumieniu ul. Rynek  4,  

43-246 Strumień, tel. 33/ 85 70 142, 

2. W celu uzyskania informacji dotyczących przetwarzania Państwa danych osobowych proszę kontaktować się z inspektorem ochrony 
danych osobowych: inspektor@um.strumien.pl, tel. 33/ 85 70 142, 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu powołania do składu Komisji konkursowej oceniającej wnioski w konkursach 

na realizację zadań publicznych organizowanych w ramach ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie w 2024 r. na podstawie 
art. 15 pkt 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), 

4. Odbiorcami Państwa danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych osobowych na podstawie 

przepisów prawa, 
5. Państwa dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie z instrukcją kancelaryjną, 

6. Posiadają Państwo prawo żądania od Administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia 

lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie, 

7. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Warszawie gdy uznają Państwo, 

iż przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy RODO, 
8. Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania. 

mailto:inspektor@um.strumien.pl

	ZARZĄDZENIE NR 2041.2024 BURMISTRZA STRUMIENIA z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIEBurmistrz Strumienia ogłasza nabór kandydatówdo Komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach na realizację zadań publicznych w 2024 r. przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1

	Zalacznik 2


